

כ"ד טבת, תשפ"ג

17.01.2023

פרוטוקול ישיבת הנהלה מספר 19

מתאריך 10.1.2023

נוכחים (חברי הנהלה):

אבישי מזרחי, הרצל מנחם, אינה אפרתי, יהונתן לוי וליאת בכור.

משתתפים: יעל כהן, מנהלת המינהל הקהילתי.

אבי גולן, מתכנן אורבני, מינהל קהילתי.

בנימין אייזנשטרק, פרויקטור עירוני לענין אנטנות סלולריות.

שרית בוקרא, עוזרת מקצועית למהנדס העיר

על סדר היום:

1. סטטוס הצבת אנטנות סלולריות בשכונה.

2. בקשה לאישור הצבת אנטנה ברחוב יוסף נדבה.

סיכום הישיבה:

1. סטטוס הצבת אנטנות בשכונה.

האנטנה ברחוב חייל האוויר – בשלב היתרים.

האנטנה ברחוב מחנה יצחק – הסתבר שיש בעיית בעלויות על הקרקע שדורשת פיתרון. בטיפול

הגורמים הרלבנטיים בעירייה. בינתיים ללא צפי לביצוע.

האנטנה שעל גבי הקניון – אנטנה קטנה (של סלקום בלבד) על מבנה פרטי, ללא צורך באישור

עירוני – הצבתה מתקדמת במהירות.

חברי ההנהלה הביעו את מורת רוחם מקצב הצבת האנטנות, שאושרו לפני כמעט שנתיים.

בנימין ושרית הסבירו שהצבת האנטנות כרוכה בהרבה מאוד אתגרים בירוקרטיים שחלקם

הגדול לא היה צפוי ולכן ההצבה מתעכבת. הם מצדם לא חוסכים מאמצים להתמודד עם כל

אתגר ולפתור את כל הבעיות כדי להגיע לשלב הביצוע.

2. האנטנה ברחוב יוסף נדבה.

שרית ובנימין הציגו מפת פריסה של הקליטה הסלולרית שעשויה להשתפר בעקבות הצבת

האנטנה במקום המוצע וכן הדמיה של האנטנה עצמה (מצורפת).

חברי ההנהלה, הציגו את המורכבות שבהצבת אנטנה במקום כזה שהוא סמוך מאוד למבני

מגורים, וגם לבית ספר. בעקבות פרסום כתבה בעיתון בנושא אנטנות סלולריות התעוררו הרבה

שאלות ובעיקר התנגדויות של תושבים להצבת אנטנות בסמוך לבתיהם.

חברי ההנהלה סבורים שכדי לקבל החלטה בסוגיה חשובה זו יש לחזור אל התושבים ולקיים

שיתוף ציבור נרחב הכולל גורמים מקצועיים כדי לשמוע את הקולות השונים, הצרכים

והחששות של התושבים ואף להשיב להם תשובות אמינות.

מינהל קהילתי פסגת זאב – מספר עמותה 580192391
שד' דיין משה 135, ירושלים

בנימין ושרית טענו שלמרות הצורך הדחוף והבוער של תושבים רבים בשיפור הקליטה הסלולרית הסיכוי שכלל התושבים שישאלו יאשרו הצבת אנטנה קטן מאוד.

אינה הציעה שיצא קמפיין פרסומי כלל עירוני בנושא, כדי להביא את הנושא על כל היבטיו לידיעת התושבים.

אבי גולן העלה את האפשרות שהפרויקטור העירוני יציע לתושבים, ואף יסייע בהליך קבלת האישורים הנדרש, את האפשרות להציב אנטנות קטנות על בנינים משותפים ומבנים פרטיים, תמורת שכירות מחברות הסלולר ולצורך שיפור הקליטה בסביבתם.

הוחלט: בנימין ואבישי יביאו את שתי ההצעות (לקיים שיתוף ציבור מקצועי ונרחב סביב האנטנה ביוסף נדבה ולעודד הצבה של אנטנות קטנות על מבנים פרטיים) בפני ראש העיר. ההתקדמות בפרויקט תהיה בהתאם לתשובתו.

אישור פרוטוקול



אבישי מזרחי

יו"ר הנהלת המינהל הקהילתי

פסגת זאב



חברת/ת הנהלה

העתק: חברי הנהלה

אתר המינהל הקהילתי